SANINDUSA

Mezclador termostético para bafiera Torus

Mezclador termostatico para bafiera Torus -

Cromo

537480111

5604815607970
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Informacion Técnica

180 mm

280 mm
106 mm
2.50 kg

Torus
Griferia
Laton
Mural
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Caracteristicas

- Caudal a 3 Bares - 22 I/min

- Ducha de mano - 1 funcién

- Mezclador termostético

- Ducha Omeaga, flexible de 1,70m y soporte para ducha de
mano incluidos
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https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
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S n N I N D U S n Mezclador termostético para bafiera Torus

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
5374801 CAD 2D (ZIP)

5374801 DT (PDF) ,
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